37 Hen. I11 (St. James). 
Willelmus prepositus dedit domino xiid. pro inquisitione 
habenda versus Stephanum de Bovedoun de quodam fossato 
inter ipsos. 

39 Hen. I11 (Lammas) . I  

Walterus Foliot dedit domino X S. pro licencia capiendi in 
uxorem filiam Thome Friday, et dabit dicto Waltero unam 

I First court mentioned as held at Newnham. In margin cave pro Newenham. 
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dimidiam acram in maritagium cum filia sua, et totam terram 
suam post mortem suam, et pro ista licencia dedit domino vi d. 

Ricardus filius Radulfi dedit domino iis. pro seisina duarum 
acrarum terre quas cepit hereditarie de Galfrido Morebred et 
de Wymark uxore eius, que videlicet terra ex ea venit et unde 
eadem Wymark recognovit coram tota Curia quod ipsa de 
cetero nunquam in eadem terra nullum ius exigere posset in 
perpetuum et predictus Ricardus dedit predictis Galfredo et 
Wymark X S. et una dimidia acra iacet apud Pittelesand, et alia 
dimidia acra in Wanningedane in Middelforlonge, et una dimidia 
acra in Greweisslade, et una roda inter duo chemina et una 
roda in Hordulfesmere, reddendo annuatim iiii d. et unum 
bedripp et unam gallinam ad Natale domini. 

42 Hen. I11 (St. Clement). 
Ricardus de Herldon dat domino ii S. pro habendo veredicto 
duarum villarum utrum dicta Emma debeat dotem habere in 
tercia parte terre an non, et ponit se super Norton et Newen- 
ham. Qui iurati veniunt et dicunt super sacramentum suum 
quod dicta Emma nullum dotem versus dictum Ricardum 
potest recuperare, quia vir dicte Emme tempore vite sue non 
fuit seisitus et ideo dotem non potest recuperare. 

53 Hen. I11 (St. Leonard). 
Ita convenit inter Willelmum Sprount et Albredam sororem 
suam quod idem W. concessit dicte sorori sue totam terlam 
quam sibi accidere poterit hereditarie, reddendo inde annuatim 
dicto W. ii. busellos frumenti ad festum sancti Michaelis quam 
diu predicta A. dictam terram habere et tenere voluerit. 

54 Hen. I11 (St. Luke). 
Mabilia Bosot seisita est de toto tenement0 quod fuit Galfridi 
fratris sui quod habuit de dono eiusdem G. faciendo inde ser- 
vicia debita et consueta, et dat pro seisina vi d. Et testatum 
fuit per dominum Reynardum Cellerarium quod dictus G. 
dictum tenementum dedit et concessit dicte Mabilie sorori sue 
apud sanctum Albanum per plegium Iohannis Bedelli. 

55 Hen. I11 (St. Mark). 
Inquisitio de servicio terre quam Willelmus Everard aliquando 
tenuit, et quis sit proximus heres predicti Willelmi per 
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Iohannem Bedeilum, Iohannem filium Ricardi, Walterum le 
Neweman, Radulfus atte Grene, Willelmum filium Stephani, 
et Willelmum atte Chirche. Qui dicunt super sacramentum 
suum quod Willelmus Everard tenuit viii acras terre I roda 
minus quas Everardus pater suus perqdisivit de dominico Ab- 
batis, sed utrum habet cartam inde nec ne, hoc ignorant, et 
reddit inde per annum vi S. ii d. Item dicunt quod idem W. 
tenuit ex alia parte medietatem unius crofti continentis iii 
acras et medietatem unius messuagii pro xii d. annuis [sic] et 
una precaria ad cervisiam et aliam precariam ad aquam. Item 
idem debet I denarium per annum pro fronte cuiusdem domus 
que abuttat super regalem viam. Et sectam ad halimotum 
sicut alii de Manerio Abbatis et heriettum debet. 

I Ed. I (Invention of Holy Cross). 

Radulfus le Ferun nativus domini Abbatis manet apud Baldok. 

Iohannes Bene nativus domini Abbatis manet ibidem et prece- 
ptum est quod distringerentur eo quod sunt inobedientes 
capitales plegii eorum. 

56 Hen. I11 (St. Dunstan). 

Iurati presentant quod Willelmus Stephani dimisit unam acram 
terre Thome le Spicer' sine licencia, ideo in misericordia. 

2 Ed. I (St. Mark). 

Ricardus filius Ade le Kynge (vel Longe) dat domino xii d. 
quia dimisit filias Iohannis de Caldecote exire de domo sua 
extra terram domini Abbatis sine licencia domini. 

Idem dicunt de Nicholo de Neweman, quia ' 
dimisit dimidiam acram 

Idem dicunt quod Willelmus Godinshow 
quod dimisit v rodas, ideo etc' 

Idem dicunt quod Willelmus de Hexstan- 
stone dimisit dimidiam acrarn, ideo etc' 

Idem dicunt quod Thomas Hathewis dimisit 
I acram, ideo etc' 

Idem dicunt quod Osebertus de la Hale 
dimisit I rodam, ideo etc' 

Preceptum est 
ut eadem terra 
capiatur in 
manus domini 

' et omnes pre- 
dicti pro in- 
iusta dimissione 
in misericordia. 

De braciatoribus ad visum franciplegii vi d. 
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4 Ed. I (Low Sunday). 
Walterus le Neweman cepit terram que fuit Stephani filii 
Stephani excepta dote dicte terre habendam a festo sancti 
Michaelis proxime venturo usque in finem vii annorum proxime 
subsequentium, set mod0 incipiet warettare, et sustinebit domos 
etc', et faciet inde interim servicia debita et consueta. Ita quod 
heres propinquior si dictam terram habere voluerit respondebit 
dicto Waltero vel heredibus suis in fine dicti termini de omnibus 
custis etc'.I 

8 Ed. I (St. Edmund King). 
Radulfus le Nadelere attachiatus fuit ad respondendum 
domino Abbati de una secta subtracta per duos annos ad le 
Alebedrepe, et Radulfus venit et dicit quod nunquam fecit illam 
sectam nec facere debet, nec se vult ponere super iuratos 
quia liber homo est. Set Cellerarius de officio suo cepit inqui- 
sitionem et iurati dicunt quod illud tenementum solebat facere 
sectam illam, ideo datus est ei dies apud sanctum Albanum ad 
proximam curiam. 

Ed. I (Michaelmas) . Tallagium. 

Five cases with similar conditions are noted in this court. 

. . . 
Margareta de Boveton 111 S. ' 
Walterus le Neuman ii S. 

Bartholomaus Rey- 
mund xii d. 

Willelmus filius 
Stephani xii d. 

Nicholaus le Neuman ii S. 

Iohannes Aubre ii S. 

Iohannes Alexander vi d. 
Iohanna Saman vi d. 
Stansibel vi d. 
Stephanus Dame vi d. 
Willelmus Reymund vi d. 
Hugo Gatere vi d. 
Iohannes Iseude vi d. 
Iohannes in le Hale vi d. 
Willelmus in le Hale xviii d. 
Stephanus Ass i S. 

APPENDIX OF DOCUMENTS 335 

8 Ed. I (Whitsun). 

Walterus Godinhou vi d. 
Radulfus prepositus v S. 

Iohannes Burre vi d. 
Willelmus Bigge vi d. 
Willelmus filius 
Walteri iiii S. 

Saherus iiii S. 

Willelmus de Ecclesia ii S. 

Stephanus filius 
' Radulfi vi S. 

Godefridus vi d. 
Henricus de Neuham vi S. 

Galfridus le Messere xii d. 
Martinus Osebert xviii d. 
Adam in le Hale iii S. 

Ricardus Reymund vi d. 
Iohannes Iacob xviii d. 
Ricardus Bonde vi d. 

Terra Iohannis Godynogh extitit in manu domini per tria hali- 
mota et consideratum est per curiam quod est escaeta dornini, 
et quod dominus potest seisire quemcumque voluerit inde. Et 
feofavit inde Iohannem Sayer faciendo inde servicia et con- 
sueta [sic], et dat pro seisina xii d. 

Duodecim iurati de Norton presentant quod Margareta de 
Norton utilior est ad tenendum terram patris sui, et eadem 
Margareta venit coram domino R. de Gravele tunc Cellerario, 
et fecit finem pro una libra cimini per annum solvenda ad 
cameram Abbatis, ita ut dicta Margareta sit quieta ab illa 
demanda de predicta terra, et quod possit manere quo voluerit 
et se maritare sine alicuius licencia et pro hac fine in posterum 
firmando dedit domino Abbate xx S. 

17 Ed. I (Trinity). 

Alicia que fuit uxor Ricardi le Bounde venit et petit contra 
servientem domini quod iniuste cepit heriettum pro morte viri 
sui, eo quod hereditas descendit ab ipsa. Et quia inventum fuit 
quod per licenciam domini maritata fuit eidem viro suo con- 
sideratum fuit eo quod vir est caput mulieris quod dominus 
habeat dictum heriettum et ipsa nichil inde capiat. 
Iurati presentant quod Willelmus Gerard fecit quoddam escam- 
bium cum Nicholao de Neweman per licenciam domini salvo 
iure cuiuslibet de una dimidia acra terre que iacet inter ipsum 
Nicholaum et Walterum Albre contra voluntatem Agnete 
uxoris sue, de qua terra venit sicut de vero herede, et ipsam 
fecit sursum reddere lacrimentem in pleno halimoto, et dicunt 
quod ~predictus Nicholaus iniuste tenet illam, quia non habuit 
seisinam nisi contradicente dicta Agnete. 

Habetur in anno xx tempore Luce Cellerarii. 

Item super hoc venit Iohannes Prud tempore domini Luce 
Cellerarii anno R. R. E. xxO die sabbati proxima post festum 
sancti Matthae apostoli et petiit inquisitionem fieri super eadem 
dimidia acra, et habuit, et illa inquisitio ultima dixit illud idem 
quod prima inquisitio, unde dominus Cellerarius iussit eandem 
dimidiam acram dicto Iohanni restitui et ipsum in seisinam 
poni. 

336 MANORIAL ORGANIZATION OF ST. ALBANS ABBEY 

Iurati de Norton. 
Ricardus Reymund Willelmus in le Hale 
Walterus Sayer Alanus filius Willelmi 
Iohannes Alexander Radulfus filius Willelmi 
Willelmus le Neueman Iohannes in le Hale. 

Iurati de Newenham. 
Walterus filius Ste~hani  Iohannes Iacob 
Adam in le Hale Radulfus Wykyng Galfridus 
Iohannes Robin Iohannes Hawys Broun 
Ricardus Sabryght Iohannes Bird 1 
Iurati de Norton dicunt quod Walterus Albre potens est tenendi 
tenementum Willelmi Shayle et habet illud per traditionem 
Cellerarii ad terminum annorum, ita quod habebit custagia 
sua si aliquis illud vendicaverit et recuperavit et postea relaxatus 
fuit. 

19 Ed. I (St. Margaret). 
Eodem die tota villata representant Sayer' in prepositum promit- 
tentes se pro eo responsuros. 

20 Ed. I (Ascension). 
Cum convictum fuerit tempore domini Ricardi de Hakforde 
Cellerarii anno R. R. E. xviiO per unam inquisitionem, et iterum 
tempore domini Luce de Bovindon Cellerarii anno R. R. E. xix 
et xx, per duas inquisitiones quod Agnes uxor Willelmi Gerard 
invita ad halimotum venit et unam dimidiam acram terre 
compulsa sursum reddidit ad opus Nicholai de Hexston, que 
quidem dimidia acra tradita est per dominum Iohanni Prud, 
et dictus Nicholaus per annum debuit cuicumque dictam 
dimidiam acram tenuerit duos denarios annui redditus. Idem 
Nicholaus et Iohannes Prud concordati sunt per licenciam 
domini sub hac forma, quod dictus Nicholaus remisit dictam 
dimidiam acram quantum in ipso fuit dicto Iohanni Prud, 
et dictus Iohannes remisit dicto Nicholao dictos ii denarios 
annui redditus quos recipere consuevit de dicta terra inper- 
petuum per licenciam domini. 

23 Ed. I (St. Barnabas). 
Dominus Cellerarius concessit et tradidit Roberto Lass unam 
quarternam terre que fuit Cristine le Palmere, sibi et heredibus 
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suis tenendam, ita quod faciat seruicia debita et consueta, et 
erit domino in omnibus et pro omnia obediens quam diu 
dictam terram teneat sicnt alii de eadem tenura tenentes, 
scilicet in lot et scot, mercheto, tallagio, et omnibus aliis serviciis 
que dicta terra expostulat. Et si contingat quod dictus Rober- 
tus contrarius vel contra aliquem subscriptorum contravenire 
inventus fuerit, liceat domino eundem Robertum a dicta terra 
expellere, et dona sua ubicumque fuerint inventa astringere et 
retinere quousque plenarie ei de contemptu fuerit satisfactum. 
Et ad ista omnia et singula servicia observanda istos invenit 
manucaptores, Iohannem Burre, Iohannem Boveton', Iohan- 
nem Prudde, et dat domino pro ingressu xxs. per eosdem 
plegios. 

29 Ed. I (St. Lucy). 
Iohannes filius Stephani clerici tradidit vicario de Norton' 
totam terram suam ad seminandam pro tercia garba sine 
licencia domini, ideo dicta terra capiatur in manus domini. 
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B. M.  Add. MS. 40734, ff. I - I 6. 

(f. 1.1 
Extenta Manerii de Codicote facta Mense Iunii Anno Regni 
Regis Edwardl tercii a conquestu Sexto.' 
Per Sacramentum Edwardi atte Hathe, Thome atte Pirye, Iohan- 
nis By Southe, Walteri Ernold, Simonis de Childemere, Willelmi 
Halewarde, Reginaldi Aleyne, Radulphi Thikeneye, Willelmi 
Thikeneye, Willelmi le Marchal, Iohanni [sic] Laurence, Roberti 
atte Strate, et Walteri atte Strate. Qui dicunt quod : 
Situs Manerii cum gardino et curtilagio continet iiii. acras. 
Et fructus in gardino valet per annum ii.s. Et herbagium in 
gardino valet per annum xii.d. Summa iii.s. 

Terra arabilis. 
Prima seisona. 
In Cokrethefelde sunt lv. acre terre. Et valet acra per annum 
ii.d. ob. 

In Eldeburyfelde sunt xxxi. acra, precio acre ut supra. 
In Halywelldene sunt xxii. acre et dimidia, precio acre ut supra. 
In  Evorlonge sunt ix. acre, precio acre ut supra. 
In le Westfelde sunt xviii. acre, precio acre ut supra. 
Summa. Cxxxv. acre et dimidia. Et valent per annum 
xxviii.~. ii.d. ob. 

Secunda seisona. 
In  Chirchefelde sunt, c. et xl. acre, et valet acra per annum 
ii.d. ob. 
In Pollefordefelde sunt xxxv. acre, precio acre ut supra. 
Summa clxxv. acre, que valent per annum xxxvi.~. v.d. ob. 

Tercia seisona. 
In Catesden' sunt xiiii. acre terre. Et valet acra per annum. 
ii.d. ob. 

1 In a different hand, Anno Christi 1331. 
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(f. zd.1 
In Brambelhulle sunt xl. acre. Et valet acra per annum ut 
prius. 
In Wodefelde sunt xl. acre terre, et valet acra per annum ut 
prius. 
In Heyhathefelde et Coksate sunt lviii. acre et dimidia terre, 
et valet acra ut prius. 
Summa acrarum clii. acre et dimidia, que valent per annum, 
xxxi.s. ix.d. qu. 

Pratum. 
In Pademade est una acra prati, que valet per annum xii.d. et 
non plus quia dictum pratum in stagno Molendini. 

Summa xii.d. 
Pastura. 
In Whitehethe, Westmade, Brodemade et Lytelmade, sunt .... 
llliO'. acre pasture, et valet acra per annum vi.d. 

Summa ii.s. 
Boscus. 
In bosco de Cokerethe sunt xiiii. acre bosci, unde subboscus 
valet per annum iii.s. 
In le Homwode sunt xvi. acre, unde subboscus valet per annum 
xii.d. 
In  le Conyngger' est dimidia acra bosci, unde subboscus nullus. 

Pannagium. 
Pannagium in predictis bosscis [sic] cum contigerit esse valet 
ii.s. 

Perquisita Curie. 
Fines et perquisita Curie valent per annum xiii.s. iiii.d. 

Molendina aquatica. 
Sunt ibidem duo Molendina aquatica que dimittuntur pro 
vi.li. argenti. 
Et valent ultra reprisam per annum cum proficuo piscarie 
iiii.li. Summa summarum predictarum ix.li. xix.s. ix.d.qu. 
Iohannes Salecok dictus be Southe tenet unum mesuagium 
edificatum, et dimidiam virgatam terre que fuerunt Matillidis 
Salecok. Et reddit inde per annum (f. 2) ad liberum redditum 
xvi.d. ad festa Natalis domini, Annunciationis beate Marie, 
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Nativitatis sancti Iohannis Baptiste et sancti Michaelis, equis 
porcionibus. Et ad firmam coquine per annum, viii.d. ad festa 
Natalis domini, et Annunciationis beate Marie, equis porcioni- 
bus. Et ad auxilium vicecomitis ii.d. ob. ad festa Annuncia- 
tionis beate Marie et sancti Michaelis. Et pro averagio vii.d. 
per annum, videlicet ad festa Natalis domini ii.d. ad festum 
Annunciationis beate Marie ii.d. ad festum Nativitatis sancti 
Iohannis Baptiste ii.d. ad festum Exaltationis sancte Crucis 
i.d. Et pro scharselvere per annum ii.s. viii.d. videlicet ad 
festa Natalis domini, Annunciationis beate Marie, Nativitatis 
sancti Iohannis Baptisti, et sancti Michaelis equis porcionibus 
pro uno crofto terre quem tenet sub mesuagio suo. Et arabit 
duas acras et dimidiam ad saisonam hiemalem, et duas acras 
et dimidiam ad saisonam quadragesimalem, et duas acras et 
dimidiam ad warectam, vel dabit pro qualibet acra vi.d. Et 
herciabit per unum diem integrum cum uno equo si habeat 
equum. Et debet unum benerthe ad semen frumenti, et 
unum benerthe ad semen quadragesimalem, si habeat carucam 
ad cibum domini. Et debet unum gallum et unam gallinam ad 
Natalem domini, et xxx ova ad Pascha. Et debet xlii. opera a 
festo sancti Michaelis usque festum sancti Petri Advincula in 
certo, precio operis ob., et i. lovelove [sic1 ad Natalem domini, 
precio operis ob. Et inveniet unum hominem ad fenum levan- 
dum per unum diem ad cibum proprium. Et erit in auxilium 
ad pratum domini falcandum quousque pratum domini fuerit 
falcatum. Et inveniet duos homines ad quamlibet precariam in 
autumpno dum dominus habet ad metendum ad cibum 
domini sine potu prout patebit, vel dabit pro quolibet hvmine 
per diem i.d. Et metet et ligabit tres acras bladi ad voluntdtem 
domini vel dabit pro acra iiii.d. Et cariabit blada domini per 
unum diem in autumpno ad cibum domini et potum suffi- 
cientem, si habeat carectam et equum. Et purgabit cursum 
aque ad molendinum domini per dimidiam diem cum uno 
homine si necesse fuerit. 

Idem tenet unum croftum vocatum Gonnyldecrofte. Et reddit 
inde per annum vi. busellos de sprig' ad festum sancti 
Michaelis, et i.d. vocatum coumbepany ad dictum terminum. 

Et idem tenet dimidiam rodam prati in Westmade in duabus 
parcellis, et unam rodam et dimidiam terre in Gonnyldecrofte, 
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quod quidem croftus et pratum Margareta Haukyn quondam 
tenuit, et reddit inde per annum ad liberum redditum v.d. 
Walterus atte Hulle tenet unam ferlingatam terre apud Ab- 
botesheye, quam Ricardus le Webbe tenuit. Et reddit inde 
per annum ad liberum redditum ii.s. viii.d. Et ad firmam 
coquine ii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d.qu. Et pro 
averagio vii.d. Et (f. 2d) arabit vii. acras et dimidiam ad 
predictas seisonas. Et herciabit cum uno equo per unum diem 
si habeat equum ad semen quadragesimale. Et debet ii. 
benerthes si habeat carucam. Et unam gallinam ad Natale, 
et xv. ova ad Pascha. Et i. love ad Natale, precio ob. Et 
purgabit filum aque. Et inveniet unum hominem ad quam- 
libet precariam in autumpno. Et erit in auxilium pro prato 
domini falcanda et levando quousque fuerit levatum. Et idem 
debet unum caponem ad Natale. 
Robertus Hechele est tenens domini, et tenet dimidiam rodam 
terre edificatam, captam de illa ferlingata terre quam Iohannes 
atte Thorne tenuit, et nichil dat domino nisi sectam communem 
et heriettum cum acciderit. 
Iohannes atte Thorne tenet unam ferlingatam terre quam 
Nicholaus atte Thorne tenuit, et reddit inde per annum firme 
coquine ii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d.qu. Et pro 
averagio vii.d. Et arabit et herciabit sicut predictus Walterus. 
Et debet xlii. opera parva per annum. Et i. love ad Natale. 
Et unam gallinam ad Natale domini, et xv. ova ad Pascha. Et 
debet i. busellum et dimidiam frumenti ad festum sancti 
Michaelis. Et erit in auxilium pro prato domini falcando et 
levando. Et inveniet unum hominem ad quamlibet precariam 
in autumpno. Et metet tres acras bladi et ligabit ad volun- 
tatem domini, vel dabit pro acra iiii.d. Et purgabit filum aque. 
Robertus Ailward tenet unum toftum et unam acram terre, et 
reddit inde per annum ad liberum redditum vi.d. ob. Et 
metet et ligabit dimidiam acram bladi in autumpno. Et debet 
sectam et heriettum.' 
Thomas de Bromeshale tenet unum toftum et v. acras terre. 
Et reddit inde per annum ad liberum redditum xk.d. Et 
debet heriettum et sectam. 
Robertus le Swone et Willelmus filius eius tenent unum mesua- 

'Buttok' is written in the margin against this entry in another hand. 
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gium, et unam acram terre que Robertus Cole tenuit. Et 
reddit inde per annum ad liberum redditum vi.d. ob. Et debet 
sectam et heriettum. 
Et idem tenet unum mesuagium, et unam acram et dimidiam 
terre que Osbertus Admunde quondam tenuit. Et reddit inde per 
annum ad liberum redditum xii.d. Et debet heriettum et sectam. 

(f. 3.) 
Et idem Robertus tenet tres acras terre in Osebernescrofte, quas 
Sibilia de Cokrethe tenuit. Et reddit inde per annum ad 
liberum redditum ii.s. ii.d. 
Et idem tenet unum mesuagium et vi. acras et tres rodas terre. 
Et reddit inde per annum ad sharselver' pro iiii. vomeribus 
ii.s. viii.d. Et unum quarterium et unum busellurn de sprig', 
et nullum coumbepany. Et debet sectam et heriettum. 
Et idem tenet unam acram terre et prati in le Westfelde et 
Westmade iuxta Kymtonemulle. Et reddit inde per annum ad 
liberum redditum iiii.d. Et unum hominem ad duas precarias 
in autumpno. 
Et idem tenet unam acram terre in Brodefelde. Et reddit inde 
per annum ad averagium iii.d.ob. 
Et idem tenet unum mesuagium et duas acras terre quas 
Iohannes Polle tenuit. Et reddit ad liberum redditum xx.d. 
Et metet dirnidiam acram terre in autumpno. 
Laurencius de Ayote debet per annum pro una grava que 
vocatur Brommeshale Wode xii.d. per annum. 
Radulfus Mullewarde tenet unam acrarn terre edificatam quam 
Dulcia Raven quondam tenuit, et reddit inde per annum 
xiiii.d. liberi redditus. Et unam rodam prati, et unam acrarn 
et iii. rodas terre in Westmade et Brodefelde, quas Thomas 
Pirye tenuit. Et reddit inde per annum ad liberum redditum 
viii.d. Idem tenet unam parvam croftam iwta portam Willelmi 
Lorde, et reddit inde per annum viii.d. ad liberum redditum, et 
unum caponem ad Natale domini. 
Ricardus Grey et Alicia Grey tenent unum cotlonde, et red- 
dunt ad liberum redditum iiii.d. per annum, et ad auxilium 
vicecomitis ad tercium terminum ob. Et debet ii. vomeres, 
precio xvi.d. Et faciet per annum xlii. opera, precio operis 
ob. Et i. love ad Natale domini, precio ob. Et ad quamlibet 
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precariam unum hominem, et metet et ligabit tres acras ad 
cibum proprium. Et purgabit filum aque. Et erit in auxilium 
pro fen0 levando. 

(f. 3d.) 
Reginaldus Doget tenet unum mesuagium et vi. acras et 
dimidiam terre, et reddit inde per annum ad liberum redditum 
iiii.s. et ii.s. viii.d. pro iiii. vomeribus. Et idem tenet i. 
croftum terre quod Martinus Molendinarius tenuit, et reddit 
per annum vi.d. 

Willelmus le Lord tenet unam ferthynglonde, et reddit inde ad 
firmam coqhine ii.d. per annum. Et ad auxilium vicecomitis 
i.d.qu. Et pro averagio vii.d. Et arabit vii. acras et dimidiam. 
Et herciabit per unum diem si habeat equum cum uno equo. Et 
ad quamlibet precariam unum hominem. Et metet et ligabit 
tres acras sine cibo. Falcabit et cariabit in autumpno si habeat 
carectam. Et faciet xlii. opera, et i. love, precio operis ob. Et 
dabit vi. busellos de sprig' et unam gallinam, et xv. ova. 

Iohannes Molendinarius filius Osberti et Alicia w o r  eius tenent 
unum mesuagium et duas acras terre, et reddunt ad liberum 
redditum xv.d. Debent heriettum et sectam. Et ipsi tenent 
unam peciam prati quam Iohannes atte Strate tenuit, et reddit 
ad liberum redditum iiii.d. Et debent i.d. ad festum Nativitatis 
sancti Iohannis Baptisti pro dimidia roda prati, quam Ricardus 
le Webbe tenuit in le Westmade. 
Iohannes Lorugh tenet unum cotlonde quam Molendinarius 
tenuit. Et reddit inde per annum ad liberum redditum ii.d. 
pro uno crofto terre vocato Frecroft. Ad auxilium vicecomitis 
ad tercium terminum ob. Et ad quamlibet precariam unum 
hominem, et metet tres acras ad cibum proprium. Et faciet 
xlii. opera, et i. love. Et levabit fenum, et purgabit filum aque. 

Idem tenet unum cotlonde quod Rogerus le Lorugh' tenuit. 
Et reddit ad auxilium vicecomitis ad tercium terminum ob. 
Et ad quamlibet precariam unum hominem, et metet tres acras 
ad cibum proprium. Et faciet xlii. opera, et i. love. Et dabit 
vi. bussellos de sprig'. 
Hugo Cokrethe tenet unum mesuagium et xviii. acras terre. 
Et reddit ad liberum redditum x.d. Ad firmam coquine ii.d. 
Ad auxilium vicecomitis i.d.qu. Ad averagium vii.d. Et arabit 
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vii. acras et dimidiam, herciabit cum uno equo si habeat 
per unum diem. Et ad quamlibet precariam unum hominem. 
Et metet tres acras ad cibum proprium. Falcabit et levabit 
fenum, et cariabit blada domini si habeat carectam per unum 
diem. Et faciet xlii. opera, et i. love. Et dabit i. quarterium 
et i. busellum de sprig', et ii.s. viii.d. pro iiiior. vomeribus, 
unam gallinam, et xv. ova. 

(J  4 . )  
Et idem tenet unam acrarn et dimidiam de Bedeleslonde in 
.a.. 

iiiior. parcellis in Haldenesfelde pro ii.d. ad liberum redditum. 
Iohannes Partyn tenet unam acrarn terre quam tenet in ex- 
cambio pro una acra terre iacente inclusa in bosco Laurencii de 
Ayate de licencia domini Rogeri quondam Abbatis. Et reddit 
inde per annum iiii.d. 
Robertus atte Strate tenet dimidiam virgatam terre. Et reddit 
ad liberum redditum vs. i.d. Et ad firmam coquine viii.d. 
Et ad auxilium vicecomitis ii.d. ob. Et ad averagium ix.d. 
ob.qu. Et debet i, love ad Natale domini. Et purgabit filum 
aque. Et dabit unum gallum et unam gallinam ad Natale, et 
xxx. ova ad Pascha. Et inveniet duos homines ad quamlibet 
precariam. Et erit in auxilium pro fen0 levando. 
Idem tenet i. coumbelonde continentem v. acras, et reddit 
inde per annum vi. busellos de sprig', et i.d. pro coumbepany. 
Idem tenet unam acrarn et unam rodam terre, captam de illa 
ferlyngata terre quam Ricardus le Webbe tenuit. Et reddit 
inde ad Natale unam gallinam, et xiii. opera, precio operis ob. 
Et dicta terra iacet in Aylrichesfelde in ii. parcellis. 
Willelmus atte Felde tenet per Aliciam uxorem suam per liber- 
tatem Anglie, unum mesuagium et xv. acras terre in tribus 
croftis, et tres parcellas prati, et reddit inde per annum ad 
liberum redditum xxii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d.qu. Et 
pro una acra terre que fuit Reginaldi Fabri in Aylrichesfelde sub 
Wreboldescroft iiii.d. Fatetur idem Willelmus coram Iohanne 
Poleyn dictos iiii.d. detinuisse per xxx. annos per cartam suam. 
Et idem tenet v. acras terre que fuerunt Thome atte Wyke, 
unde una acra terre iacet in Cherchefelde, et due acre et 
dimidia in Archesfelde, et una acra et dimidia in Heydene. 
Et reddit inde per annum ad liberum redditum xvi.d. Et 
debet sectam. 
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Reginaldus Aleyn tenet dimidiam virgatam terre, exceptis .... mior. acris et i. roda. Et reddit inde per annum ad liberum 
redditum xv.d. Et ad firmam coquine viii.d. Et ad auxilium 
vicecomitis ii.d. ob. Et ad averagium iii.d. ob. Et i. gallum 
et i. gallinam (f. qd) ad Natale, et xxx. ova ad Pascha. Et 
arabit vii. acras et dimidiam ad tres seisonas, et herciabit per 
unum diem si habeat equum. Et inveniet duos homines ad 
quamlibet precariam, et metet et ligabit unam acrarn et 
dimidiam sine cibo. Et erit in auxilium pro prato falcando 
et levando. Et cariabit blada domini si habeat carectam per 
unum diem ad cibum domini. Et debet xxxi. opera, et i. 
love, et purgare filum aque. 
Et idem tenet unum croftum vocatum Laycrofte, et reddit inde 
per annum vi. busellos de sprig', et i. quaterium avenarum, 
et i.d. pro coumbepeny. 
Et idem tenet unum croftum vocatum Coumbecrofte continen- 
tem iii. acras, et reddit inde per annum vi. busellos de sprig', 
et i.d. pro coumbepeny. 
Et idem tenet unum croftum vocatum le Redelynche, et reddit 
inde per annum i. quarterium et dimidium de sprig', et 
ii.d. PPO coumbepeny. Et debet ii. vomeres precio xvi.d. pro 
eodem crofto. 
Idem Reginaldus tenet unum cotlonde vocatum Grenemere- 
crofte. Et reddit inde' ad auxilium vicecomitis ad tercium 
terminum ob. Et debet i. hominem ad quamlibet precariam. 
Et metet et ligabit tres acras sine cibo. Et faciet xlii. opera, et 
i. love, precio operis ob. Et purgabit filum aque. 
Et idem tenet i. cotlonde vocatum Bissopeslonde. Et reddit 
inde per annum ad liberum redditum v.d. Ad auxilium vice- 
comitis ad tercium terminum ob. et i. hominem ad quamlibet 
precariam, et metet et ligabit tres acras sine cibo. Et faciet 
xlii. opera, et i. love. 
Rogerus le Heldere tenet iiiiO'. acras et i. rodam terre de 
predicta dimidia virgata terre ut supra. Et reddit inde per 
annum ad liberum redditum xviii.d. 
Stephanus Bray tenet i. croftum vocatum Thorughberncroft 
quod dictus Reginaldus tenuit. Et reddit per annum ad liberum 
redditum xvi.d. 

per annum crossed out. 
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Iohannes atte Strate tenet dimidiam virgatam terre exceptis 
i. acra et i. roda terre, et dimidia acra prati, unde Rogerus le 
Heldere tenet dictam acrarn et rodam (f. 5) terre, et Iohannes 
Molendinarius et Alicia uxor eius tenent dictum pratam. Et 
dictus Iohannes reddit per annum ad liberum redditum iii.s. 
viii.d. Et ad firmam coquine xii.d. Ad auxilium vicecomitis 
%.d. ob. qu. Et arabit ad tres seisonas xi. acras et unam rodam. 
Et ad quamlibet precariam iii. homines. Et sex busellos de 
sprig', et i.d. pro coumbepany et unum gallum, et duas 
gallinas, et xv. ova. Et debet i. love ad Natale. Et levabit 
fenum cum uno homine, et purgabit filum aque. Cariabit blada 
domini in autumpno si habeat carectam. 

Et Walterus filius eiusdem tenet iv. rodas terre in Aylriches- 
felde in ii. parcellis, quas adquisivit de Rogero Maye et Isabella 
uxore eius. Et reddit inde per annum ad firmam Coquine 
iiiid. et vii. opera, precio operis ob. 

Thomas atte Pirye tenet dimidiam virgatam terre, exceptis 
tribus acris et dimidia quas Radulfus le Mullewarde, Rogerus 
Maye et Margareta Palmere tenent, pro quibus tribus acris et 
dimidiam ipsi solvunt xiiii.d. ut patet in tenura eorum alibi. 
Et dictus Thomas solvit x.d. pro residuo ad liberum redditum. 
Et ad firmam coquine viii.d. Et ad auxilium vicecomitis 
ii.d. ob. Et ad averagium vii.d. Et arabit vii. acras et 
dimidiam et herciabit per i. diem cum uno equo si habeat. 
Et debet ii. benerthes si habeat carucam ad cibum domini. 
Et unam gallum et unam gallinam et xxx. ova. Et debet xlii. 
opera, et i. love. Et ad quamlibet precariam ii. homines ad 
cibum domini. Et metet et ligabit tres acras bladi ad cibum 
proprium. Et cariabit blada domini per unum diem ad cibum 
domini si habeat carucam. Falcabit et levabit fenum, debet 
sectam et heriettum. Et purgabit filum aque. 
Item idem Thomas tenet i. cotlonde et reddit inde ad auxilium 
vicecomitis ad tercium terminum ob. Et xlii. opera. et i. love, 
et unum hominem ad fenum levandum. Et ad quamlibet pre- 
cariam unum hominem. Et metet tres acras ad cibum pro- 
prium. Et purgabit filum aque. 
Idem tenet i. croftum vocatum Welcrofte. Et reddit inde per 
annum viii.d. ad liberum redditum. 
Et idem tenet i. croftum vocatum Potterescrofte. Et reddit 
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inde per annum ad liberum redditum viii.d. Et vi. busellos de 
sprig', et i.d. pro coumbepany. 
Et idem tenet dimidiam acrarn terre in Aylrichesfelde de terra 
Durant Ie Whyte (5 gd) et reddit inde per annum ad liberum 
redditum ii.d. ad festum sancti Michaelis. 
Et idem tenet unam ferlingatam terre quam Ricardus le Whyte 
tenuit, et reddit inde ad liberum redditum iii.d. Ad firmam 
coquine iiii.d. et ad auxilium vicecomitis i.d.qu. Ad avera- 
gium iii.d. ob. Et arabit tres acras, tres rodas ad tres seisonas. 
Et herciabit cum uno equo si habeat per unum diem. Et debet 
inde xxi. opera, et i. love, et unam gallinam, et xv. ova. Et fal- 
cabit et levabit fenum cum uno homine. Et purgabit filum aque. 
Et ad quamlibet precariam unum hominem. Et metet unam 
acrarn et dimidiam ad cibum proprium. Et cariabit bladum 
domini per unum diem si habeat carectam, ad cibum domini. 

Alienora Blostine tenet i. cotlonde quod fuit Mauricii Blostine. 
Et reddit ad auxilium vicecomitis ad tercium terminum ob. 
Et debet xlii. opera, et i. love. Et levabit fenum cum uno 
homine. Et purgabit filum aque. Et inveniet ad quamlibet 
precariam i. hominem. Et metet tres [sic] ad cibum proprium, 
et ligabit easdem. 
Willelmus atte Newelonde tenet unam ferlingatam terre, 
excepta una acra in Brodefelde quam Willelmus le Swone tenet 
ut prius. Et reddit inde ad firmam coquine iiii.d. Et ad 
auxilium vicecomitis i.d. qu. Et arabit tres acras et tres rodas. 
Et herciabit per unum diem si habeat equum ad cibum pro- 
prium. Et debet ii. benerthes si habeat carucam. Et debet 
xxi. opera, et i. love. Et falcabit et levabit fenum. Et ad quam- 
libet precariam i. hominem. Et metet et ligabit i. acrarn et 
dimidiam ad cibum proprium. Et cariabit blada domini per 
unum diem si habeat carectam ad cibum domini. Et debet 
unam gallinam et xv. ova. 
Rogerus le Dryvere tenet dimidiam virgatam terre quam 
Thomas le Dryvere tenuit, exceptis xi. acris et dimidia terre, 
quas undecim tenentes tenent ut patet in cedula annexa.' Et 
dictus Rogerus solvit pro residuo ad liberum redditum iiii.s. 
iii.d. Et ad firmam coquine viii.d. Ad auxilium vicecomitis 
ii.d. ob. Et faciet ii. benerthes si habeat carucam, ad cibum 

Cedulam non uidi written in left margin. 
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domini. Et debet i. gallum, et i. gallinam, et xxx. ova. Et 
debet i. love. Et levabit fenum. Et ad quamlibet precariam 
tres homines, unde unus homo debetur pro uno crofto vocato 
Crabbendenecrofte. Et purgabit filum aque. 

Agnes le White tenet i. cotlonde quam Henricus atte Pyrye 
tenuit. Et (f. 6) reddit inde ad auxilium vicecomitis ad tercium 
terminum ob. Et debet xlii. opera, et unum love. Levabit 
fenum, et purgabit filum aque. Et ad quamlibet precarium i. 
hominem. Et metet tres acras ad cibum proprium. 

Et dicta Agnes tenet duas croftas terre continentes duas acras et 
dimidiam. Et reddit inde per annum xvii.d. que crofte fuerunt 
Iohannis le Coliere. Et faciet ii. Bereppes [sic] in autumpno 
cum uno homine ad cibum domini. 

Et eadem Agnes tenet dimidiam acrarn terre de dimidia vir- 
gata terre que fuit Thome le Dryvere in Heydenefelde in 
duabus parcellis pro ii.d. 

Walterus le Coliere tenet i. coumbelonde, videlicet unam 
acrarn edificatam. Et reddit inde per annum vi. busellos de 
sprig', et i.d. pro coumbepeny. 

Et idem tenet duas acras terre sub dicto edificio, et reddit inde 
per annum iiii.d. pro Wykelond. 
Walterus Blostine tenet i. cotlonde. Et reddit ad auxilium vice- 
comitis ad tertium terminum ob., et ad quamlibet precariam i. 
hominem. Et metet tres acras ad cibum proprium. Et faciet 
xlii. opera. et i. love. Et levabit fenum cum i. homine. Et 
purgabit filum aque. 
Idem tenet i. coumbelonde videlicet i. croftum vocatum 
Potterescrofte. Et reddit inde per annum vi. busellos de sprig' 
et i.d. pro coumbepeny. 
Et idem tenet quatuor acras vocatas le Newelonde. Et reddit 
inde per annum ad liberum redditum ii.s. Et ad quamlibet 
precariam i. hominem. 
Et idem tenet tres acras terre iuxta portam mesuagii sui. Et 
reddit inde per annum ii.s. viii.d. pro quatuor vomeribus. 
Robertus le Smythe tenet unum cotagium quod fuit Durant le 
White, et reddit inde viii.d. pro vomere uno. 

Ricardus le Smythe tenet unum cotagium et i. croftum. Et 
reddit inde per annum ad liberum redditum viii.d. 
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(f. 6 4  
Iohannes Laurence tenet unum mesuagium et xii. acras terre. 
Et reddit ad liberum redditum vs. vi.d. Ad auxilium vice- 
comitis ad tercium terminum ob. Et faciet ii. bedereppes 
cum uno homine. 
Et idem tenet unam ferlingatam terre que fuit Durant le 
White, et reddit inde ad liberum redditum xxi.d. Ad firmam 
coquine iiii.d. Ad auxilium vicecomitis ob.qu. Et ad avera- 
gium iii.d. ob. Et arabit tres acras et iii. rodas, et herciabit 
cum uno equo si habeat per i. diem. Et debet xxi. opera, et 
i. love. Et debet i. gallinam et xv. ova. Falcabit pratum et 
levabit cum i. homine. Et metet unam acrarn et dimidiam. 
Et debet ii.s. pro tribus vomeribus. Et purgabit filum aque. Et 
cariabit blada domini, si habeat carectam. etc. 
Et idem tenet i. croftum terre vocatum Dellecrofte, quam 
Reginaldus Aleyn tenuit. Et reddit inde per annum xii.d. 
Et idem tenet dimidiam acrarn terre in Aylrichesfelde de dimidia 
virgata quondam Thome le Dryvere, et reddit inde per annum 
ii.d. 
Ricardus atte Dene tenet unum mesuagium et tres croftas terre, 
quas Iohannes le Colyere et Elianora uxor eius tenuerunt, et 
reddit inde per annum ad liberum redditum vi.s. xi.d. 

Et idem tenet duas acras terre de novo captas de terra in domi- 
nico, in campo de Thikkeney, tenendo sibi ad terminum 
annorum, et reddit inde per annum xii.d. 
Margareta Palmere tenet tres rodas terre que fuerunt Roberti 
le Coliere in Aylrichesfelde et Thikkeney, et reddit inde per 
annum iii.d. ad liberum redditum. Et Iohannes Poleyn tenet 
ibidem tantam terram ut patebit, quam terram Walterus atte 
Strate quondam tenuit. Eadem Margareta tenet medietatem 
iii. rodarum terre in Ayrichesfelde de terra Durant quam dictus 
Waiterus tenuit, et reddit inde per annum i.d. ob. Et medie- 
tatem iiii. acrarum terre in Vireboldescrofte ' que quondam 
fuerunt Henrici Blostine quas dictus Walterus tenuit, et reddit 
inde per annum ix.d. qu. Et medietatem ii acrarum et iii 
rodarum in Longecroft. Et medietatem viii acrarum in Asshe- 
feld. Et medietatem dimidie acre prati in Westmade et Gogge- 
pole, que fuerunt Thome le Dryvere, et reddit inde per annum 
vi.d. Et medietatem dimidie acre terre in Asshefelde que fuit 
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Iuliane atte Pyrye quam dictus Walterus (f. 7) tenuit, et reddit 
inde per annum i.d. Et pro meditate unius parcelle terre, que 
fuit Osberti Molendinarii, quam dictus Walterus tenuit pro ob. 
per annum. Et pro meditate iii. acrarum in Crouchecrofte, 
que fuerunt Iohannis filii prepositi, quam dictus Walterus 
tenuit pro xiii.d. per annum quam croftam Iohannes Poleyn 
tenet. Et pro medietate v. rodarum terre in Vireboldescrofte, 
que fuit Ricardi le Webbe, quam dictus Walterus tenuit pro 
i.d. ob.qu. per annum. Et pro medietate iii. rodarum terre in 
Heydene que fuerunt Iohannis de Raveneshacche, quas dictus 
Walterus tenuit pro i.d.ob. per annum. Et pro medietate unius 
crofte terre, et unius mesuagii que fuerunt Roberti le Rede, que 
dictus Walterus tenuit pro ix.d. per annum. Et pro medietate 
xvii. acrarum et dimidie et unius rode terre divisim iacentis. 
Unde ii. acre iacent apud Rowedelle, una acra et dimidia apud 
Stacheresdole, due acre in uno Pightello apud Wyklane, una acra 
in uno pightello apud Pollesgate, una acra in uno pightello 
apud Redelynche iuxta croftum Willelrni Cok, vii. acre in Hey- 
dene in tribus parcellis, v. rode terre apud Piriestoke et una 
roda iacet in Aylrichesfelde, iuxta terram que fuit Coliereslonde, 
et una acra et tres rode apud Huntewyneshale. Et reddit 
pro medietate dictarum xvii. acrarum et dimidie acre iiii.s. 
iiii.d. qu. 
Et predicta Margareta tenet unum toftum et unam gravam et 
i. croftum vocatum Hallecrofte, et reddit inde per annum 
xxiii . d. 
Et dicta Margareta tenet medietatem trium acrarum terre in 
crofta vocata le Wowecrofte, dictam le Shepecotecrofte, pro 
iii. busellos de sprig' per annum, et pro ob. ad coumbesel- 
vere. Et Iohannes Poleyn tenet aliam medietatem dicte crofte. 
Iohannes Poleyn tenet unum mesuagium et cxx. acras terre 
per parcellas que fuerunt de hereditate sua, et reddit inde per 
annum x1ii.s. ix.d. ad liberum redditum. Et ii.d. ob. ad 
auxilium vicecomitis. Et ad firmam coquine xvi.d. 
Item tenet unum toftum apud Grenemere, quod fuit Ricardi 
Cisseverne, et reddit inde per annum iiij.d. ob. Et tenetur per 
virgam. 
Et pro uno mesuagio quod fuit Thome Sutoris de Wellewe, 
situm in foro debet xii.d. per annum, et tenetur per virgam. 
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Et pro mesuagio quod Thomas le Porter tenet de Iohanne 
Poleyn quod fuit Reginaldi Kynne in foro de Codicote iiii.d. 
Et pro ix. acris terre que fuerunt Thome atte Wyke, et postea 
Willelmi Shortegrave xvi.d. Et pro una acra terre nuper (f. 7d) 
edificata cum duobus cotagiis, que quondam fuit Petri le 
Yhonge dicti White, quondam capta de terra de dominicis, 
de Cokrethefelde. Et pro dimidia acra terre nuper edificata 
que fuit Elene le Carpentere, capta de Cokrethefelde predicta 
xii.d. annuatim. Et pro uno parvo tofto quod fuit Margarete 
Carpenter vi.d. per annum. Et pro uno cotagio quod fuit 
Sibiile Cobrethe, quod nunc assartari fecit et annecti crofte sue 
que vocatur Brodecrofte, pro iiii.d. per annum. Et pro una acra 
prati in Whitecokesmade quam Thomas Whitecoke quondam 
tenuit native xv.d. Et pro una acra terre que fuit dicti Thome 
in Polefordfelde iii.d. 
Dictus Iohannes Poleyn tenet unum mesuagium et i. croftum 
terre in foro de Codicote, que fuerunt Gunnilde de Lydewelle, 
que Walterus atte Strate tenuit. Et reddit inde per annum ad 
liberum redditum vii.d. ob. qu. Et faciet ii. bedereppes in 
autumpno cum i. homine. Et pro i. mesuagio edificato quod 
fuit Reginaldi Fabri iuxta mesuagium Willelmi Mareschall' 
xiii.d. ob. per annum. Et pro medietate unius acre terre et 
dimidiam, que fuerunt Roberti le Coliere in Aylrichesfelde et 
Thikeney solvit iii.d. per annum. Et pro medietate trium 
rodarum terre in Aylrichesfelde quam Durant tenuit, et Wal- 
terus atte Strate postea i.d. ob. Et pro medietate iiii. acrarum 
terre in Vireboldescrofte que quondam fuerunt Henrici Blo- 
stine, quas dictus Walterus tenuit pro ix.d. qu. Et pro medietate 
ii. acrarum terre et dimidie et i. rode in Longecrofte et pro 
medietate i. acre terre in Asshfelde et medietate dimidie acre 
prati in Westmede et Goggepole, que fuerunt Thome le Dry- 
vere vi.d. per annum. Et pro medietate dimidie acre terre in 
Asshfelde que fuit Iuliane atte Pyrie quam dictus Walterus 
tenuit i.d. Et pro medietate unius parcelle terre que fuit 
Osberti Molendinarii, quam dictus Walterus tenuit ob. Et 
pro tribus acris terre in Crouchescrofte, que fuerunt Iohannis 
filii prepositi, quas dictus Walterus tenuit xiii.d. Et Margareta 
Palmere solvit xiii.d. pro dicta crofta per compositionem inter 
eos factam, pro alia terra quam ipsa tenet ut supra, quia terra 
et tenementum que dictus Walterus atte Strate quondam tenuit 
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inter dictos Iohannem Poleyn et Margareta Palmere dividuntur. 
Et predictus Iohannes pro predicta crofta vocata Crouches- 
crofte post iiii. primas precarias completas, ad quarnlibet 
precariam postea inveniet i. hominem dum dominus habet ad 
metendurn, ad cibum domini. Et pro medietate v. rodarum 
terre in Vireboldescrofte que fuerunt Ricardi le Webbe quas 
dictus Walterus tenuit i.d. ob. qu. Et pro medietate iii. 
rodarum terre in Heydene que fuerunt Iohannis de Ravenes- 
hacche quas dictus Walterus tenuit i.d. ob. Et pro medietate 
unius crofte et unius mesuagii que fuerunt Roberti le Rede que 
dictus Walterus tenuit ix.d. Et pro medietate xvii. acrarum 
et trium rodarum terre divisim iacentium iiii.s. (f. 8) iiii.d. qu. 
De quibus xvii. acris et tribus rodis terre, due acre iacent apud 
Rowedelle, una acra et dimidia apud Stachesdole, due acre in 
uno pightello apud Wykelane, una acra in uno pightello apud 
Pollesgate, una acra in uno pightello apud Redelynche, iuxta 
croftum Willelmi Cok, vii. acre in Heydene in tribus parcellis, 
v. rode apud Pyryestoke una roda in Aylrichesfelde iuxta ter- 
ram que fuit Coliereslonde. Et una acra et tres rode apud 
Huntewyneshale. 
Et idem tenet medietatem trium acrarum terre in crofta vocata 
le Wowecrofte dicta Shepecotecrofte, pro iii. busellos de spryg' 
per annum, et pro ob. ad coumbeselvere, quam terram idem 
Iohannes dimisit Willelmo le Smythe. 
Cotagium quod fuit Ricardi le Bray qui ultimo tenuit, quod 
quondam Roberti le Rede et postea Roberti Fabri debet ad 
auxilium vicecomitis ad tercium terminum ob. Et xlii. opera, 
et i. love. Et ad quamlibet precariam i. hominem. Et metet 
tres acras in autumpno. Et erit in auxilium pro fen0 levando. 
Et purgabit filum aque. 
Stephanus le Bray tenet unum mesuagium et v. acras terre que 
fuerunt Alicie le Palmere pro iii.s. per annum. Et pro uno 
angulo unius curtilagii de terra Bysshope iuxta dictum mesua- 
gium pro i.d. per annum. 
Item idem tenet unam Molam manualem in domo sua, pro qua 
solvit per annum i.d. de novo redditu. 
Alicia Thorughberne tenet unum mesuagium quod fuit Emme 
Thorughberne pro ii.d. per annum, debet sectam et heriettum. 
Radulfus de Thykeney tenet dimidiam virgatam terre, et reddit 
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inde per annum ad liberum redditum xiii.s. viii.d. Et ad 
auxilium vicecomitis ii.d.ob. Et arabit bis in anno, ad cibum 
domini, si habeat carucam, et debet i. love, et purgabit filum 
aque, et levabit fenum. Et ad quamlibet precariam duos 
homines ad cibum domini, et cariabit blada domini per unum 
diem si habeat carectam. 
Idem Radulfus tenet i. cotlonde quod Leticia de Thykeney 
tenuit pro vi.d. per annum, ad liberum redditum. Et ad 
auxilium vicecomitis ad tercium terminum ob. Et xlii. opera, 
et i. love. Et ad quamlibet bedereppem in autumpno i. 
hominem. Et metet tres acras ad cibum proprium. Et debet 
viii.d. pro uno vomere. 

(f. 8d.I 
Idem Radulfus tenet unum croftum sub Parco de Knebworthe 
continentem quatuor acras pro xviii.d. per annum ad liberum 
redditum. 
Idem Radulfus tenet vi. acras terre in duabus parcellis divisis 
iuxta Thikeneyslane. Et reddit inde per annum xii.d. 
Idem tenet duas acras et dimidiam que fuerunt Alicie le Bedel 
in Haldenefelde, et Radenho in sex parcellis pro v.d per 
annum. 
Willelmus de Thikeney tenet unum mesuagium et v. acras 
terre, et reddit inde per annum i s .  x.d. Et ad auxilium vice- 
comitis ad tercium terminum ob. Et ad quamlibet precariam 
unum hominem ad cibum domini. Et debet i. love. Et levare 
fenum et purgare filum aque. 
Et idem tenet quatuor acras terre in uno crofto. Et reddit inde 
per annum vi. busellos unde iii. buselli frumenti et iii. buselli 
ordei. 
Willelmus Halewarde tenet duas acras terre iuxta predictas .... mior. acras terre. Et reddit inde per annum xiiii.d. Et pro 
partem suam ad precariam quas Willelmus de Thikeney debet. 
Et idem tenet cotagium iuxta forum. Et reddit ob. pro wa- 
rantia. 
Hugo de Thikeney tenet unum cotagium, et nullum redditum, 
sed sectam et heriettum. 
Thomas Monewode tenet unam acram terre, de terra Rogeri 
Emolde. Et reddit inde per annum iiii.d. 

436s A a 
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Thomas Wexole tenet unum cotlonde et reddit ad auxilium 
vicecomitis ad tercium terminum ob. Et ad liberum redditum 
pro aisiamento unius fossati vocati Wexole, ob. Et xlii. opera 
et i. love. Et levabit fenum, et purgabit filum aque. Et ad 
quamlibet precariam unum hominem. Et metet tres acras ad 
cibum proprium. 
Iohannes le Thecthere tenet unum cotagium. Et nullum dat 
redditum, sed sectam et heriettam. 

(f. 9.) 
Willelmus de Childemere tenet unum cotagium et unam acram 
terre que Isabella le Drake tenuit. Et reddit inde per annum 
iii.d. Et Reginaldus de Frobelhale tenet tres acras de predict0 
tenemento pro vi.d. ut patebit. 
Willelmus Halewarde et Rogerus le Heldere tenent unum cot- 
londe quod Reginaldus de Froberyhale tenuit, et reddit ad 
auxilium vicecomitis ad tercium terminum ob. et alia servicia 
sicut dictus Thomas Wexole. 
Et predictus Willelmus tenet unum croftum vocatum Wellecroft 
pro xv.d. per annum ad liberum redditum. 
Reginaldus de Froberyhale tenet i. ferlinglonde quod Thomas 
de Froberyhale tenuit, pro ii.s. vi.d. ad liberum redditum per 
annum. Et ad firmam coquine viii.d. Et ad auxilium vice- 
comitis i.d. qu. Ad averagium iii.d. ob. Et unam gallinam 
et xv. ova, et i. love. Et purgare filum aque, et levare fenum. 
Et ad quamlibet precariam unum hominem. 
Idem Reginaldus tenet unum cotlonde quod fuit predicti 
Thome pro xxii.d. ad liberum redditum per annum. Et ad 
auxilium vicecomitis ad tercium terminum ob. Et debet xlii. 
opera, et i. love. Et levabit fenum, et purgabit filum aque. Et 
ad quamlibet precariam i. hominem. Et metet tres acras ad 
cibum proprium. Et pro duabus acris terre quas Isabella le 
Drake tenuit vi.d. ad liberum redditum. 
Et idem tenet unam acram et tres rodas terre de Marchaleslond 
pro v.d. ad liberum redditum. 
Iohannes Martyn senior tenet quatuor acras terre quas Edwar- 
dus Polle tenuit, pro ii.s. iii.d. ad liberum redditum per annum. 
Iohannes Martyn iunior tenet unum Cotagium captum de 
tenemento Reginaldi de Froberyhale, pro ob. ad warantiam. 
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Adam le Bedellus tenet unum mesuagium et unam ferlin- 
gatam terre, et reddit idem per annum ad firmam coquine 
viii.d. Ad auxilium vicecomitis i.d. qu. Ad averagium iii.d. ob. 
Et debet xxi. opera, et i. love, unam gallinam, et xv. ova. 
Falcabit et levabit fenum, et purgabit filum aque. Et ad quam- 
libet precariam unum hominem. Et metet (f. gd) unam 
acram et dimidiam. Et cariabit blada domini si habeat care- 
ctam per unum diem. 
Alicia le Bedelle tenet unum cotagium, et nullum dat redditum, 
debet sectam et heriettum. 
Walterus Ernolde et Margareta Arnolde tenent unam ferlin- 
gatam terre pro xviii.d. ad liberum redditum per annum, de 
quibus dicta Margareta solvit iiii.d. pro una acra terre. Et ad 
firmam Coquine viii.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d. qu. Et 
ad averagium %.d. ob. Et arabit vii. acras et dimidiam ad 
tres seisonas, et herciabit per unum diem si habeat equum. Et 
faciet xxi. opera, et i. love. Et debet unam gallinam et xv. 
ova. Falcabit et levabit fenum. Et ad quamlibet precariam 
unum hominem. Et metet unam acram et dimidiam. Et 
cariabit blada domini. Et purgabit filum aque. 
Idem Walterus tenet ix. acras terre sub Parco de Knebworthe 
pro iii.s. per annum ad liberum redditum. 
Idem tenet vii. acras terre de Marechaleslonde pro xviii.d. 
per annum ad liberurn redditum. Et ii.d. pro averagio pro 
dicta terra. 
Adam atte Hathe tenet vii. acras terre in Haldenefelde et 
Welewefelde de Marchaleslonde. Et reddit inde per annum ad 
firmam coquine xvi.d. Et ad auxilium vicecomitis i.d. Et ad 
averagium vi.d. Et ad liberum redditum iii.d. quos Radulfus 
atte Hathe quondam tenuit. 
Willelmus Mareschal tenet unum mesuagium et xv. acras terre 
et unam rodam de illa dimidia virgata terre que fuit Alexandri 
le Mareschal. Et debet ad quamlibet precariam duos homines, 
levabit fenum et purgabit fium aque, debet unum gallum et 
XXX. ova. 
Et idem tenet tres rodas de Bedeleslonde pro i.d. per annum 
ad liberum redditum. 
Thomas Poncharde tenet duas acras edificatas de eadem 
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dimidia virgata terre pro vi.d. per annum ad liberum reddi- 
tum, debet sectam et heriettum. 
Royesia de Monewode tenet dimidiam acram terre edificatam 
iuxta terram ipsius Thome de predicta dimidia virgata terre, 
pro ii.d. per annum ad liberum redditum, debet sectam et 
heriettum. 

(f. 10.1 
Stephanus le Pottere tenet duas acras edificatas iuxta terram 
ipsius Roisie de predicta dimidia virgata terre pro xvi.d, ad 
liberum redditum per annum, debet sectam et heriettum. 
Rogerus le Pottere tenet dimidiam acram in uno pightello 
iuxta terram ipsius Stephani pro i.d.ob. ad auxilium vice- 
comitis ad festum Annunciationis beate Marie, et sectam. 
Edwardus atte Hathe tenet duas acras terre in Welwefelde et 
Bilgravefelde de predicta dimidia virgata terre pro v.d. ob. 
Et debet ad averagium ob. qu. 
Rogerus le Heldere tenet unam rodam terre de eadem dimidia 
virgata terre pro i.d. ad averagium per annum. 
Hugo de Cokrethe tenet dimidiam acrarn terre in Haldenes- 
felde de predicta dimidia virgata terre pro ii.d. per annum. 
Henricus de Cokrethe tenet unam rodam terre in Cokeshulle- 
felde de predicta dimidia virgata terre pro una gallina ad 
Natale. 
Willelmus le Coweherde tenet unam peciam prati in Cokkes- 
hulle de dicta dimidia virgata terre pro i.d.ob. ad liberum 
redditum. 
Willelmus atte Grave tenet unum mesuagium et duas acras et 
dimidiam terre quas Lora le Bedele tenuit, et reddit inde per 
annum vi.d. ad liberum redditum. 
Edwardus atte Hathe tenet dimidiam virgatam terre, et reddit 
inde per annum ad firmam coquine xvi.d. Ad auxilium vice- 
comitis ii.d. ob. Et ad averagium xiiii.d. Et arabit ad tres 
saisonas xv. acras. Et herciabit per unum diem cum duobus 

XX 

equis si habeat equum. Et faciet iiii.iiii. opera, et i. love, 
unum gallum et unam gallinam ad Natale, et xxx. ova ad 
Pascha. Et falcabit et levabit fenum. Et ad quamlibet pre- 
cariam duos homines. Et metet vi. acras ad cibum proprium. 
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Et cariabit blada domini si habeat carectam. Et purgabit 
filum aque. 
Idem Edwardus tenet X. acras terre, et reddit inde per annum 
ad liberum redditum xv.d. qu. Et ad auxilium vicecomitis 
i.d. qu. Et ad averagium iii.d. ob. Et arabit ad tres seisonas 
(f. zo d)  tres acras et tres rodas. Et faciet xxi. opera. Et dabit 
unam gallinam ad Natale et xv. ova ad Pascha. Et ad quam- 
libet precariam unum hominem. Et metet unam acram et 
dimidiam, falcabit et levabit fenum. 
Thomas le Portere tenet unum mesuagium et quatuor acras 
terre. Et reddit inde ad liberum vii.d. et unum caponem ad 
Natale domini, que tenementa Nicholaus atte Stile quondam 
tenuit. 
Emma atte Stile tenet unum cotagium. Et nichil dat de red- 
ditu, sed sectam et heriettum. 
Rogerus Laurence tenet unum cotagium, et nullum dat red- 
ditum, debet sectam et heriettum. 

Robertus Cheval tenet unam carucatam terre apud Cisse- 
vernum, et reddit inde per annum ad auxilium vicecomitis 
xxii.d. ob. Et pro una virgata terre de Nodelonde unam libram 
cimini ad Pascha. 
Iohannes atte Dene tenet unum mesuagium et tres acras terre 
pro xvii.d. per annum ad liberum redditum. Et dabit viii.d. 
pro uno vomere. Faciet sectam et heriettum. 
Walterus le Swone tenet unum mesuagium pro ob. ad liberum 
redditum per annum. 
Hugo de Cokrethe tenet unam ferlingatam terre. Et reddit 
inde per annum ad liberum redditum ii.d. Ad firmam coquine 
viii.d. Ad auxilium vicecomitis i.d. qu. Et ad averagium 
vii.d. Et arabit ad tres seisonas vii. acras et dimidiam. Et 
herciabit. Et debet xlii. opera, et i. love, unam gallinam, 
et xv. ova. Et ad quamlibet precariam unum hominem. Et 
metet et ligabit tres acras bladi, ad cibum proprium. (f. zz) 
Falcabit et levabit fenum. Et cariabit blada domini in au- 
tumpno si habeat carectam. Et purgabit filum aque. 
Idem tenet sex acras terre in Fyncheshofelde iw ta  Bilgrave- 
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mulle et dimidiam acram prati in Chevalesmede iuxta dictam 
terram, et quatuor acras terre Oxwikecroft, et reddit inde per 
annum ad liberum redditum pro dicta terra et pro una acra 
terre apud Meregrave iii.s. ix.d. 
Idem tenet duas acras terre que fuerunt Thome Whitecoke 
unde una acra vocatur Pourtenacre in Cokkeshulle, et alia acra 
vocatur le Henedacre in Cokrethefelde pro xx.d. ad liberum 
redditum per annum. 
Hugo Halewarde tenet unam ferlingatam terre, et reddit inde 
per annum ad liberum redditum xii.d. Ad auxilium vice- 
comitis i.d. qu. Ad firmam coquine viii.d. per annum. Ad 
averagium iii.d. ob. Et arabit tres acras et tres rodas, et her- 
ciabit si habeat equum per dimidiam diem. Et debet xxi. 
opus [sic] et i. love, dabit unam gallinam et xv. ova. Falcabit et 
levabit fenum. Et ad quamlibet bedereppem unum hominem. 
Et metet et ligabit unam acram et dimidiam ad cibum propriam. 
Et cariabit blada per dimidiam diem cum carecta si habeat. Et 
purgabit filum aque. 
Idem Hugo tenet dimidiam ferlingatam terre, et reddit inde 
per annum ad liberum redditum ii.s. x.d. Et ad auxilium 
vicecomitis ad tercium terminum ob. Et ad quamlibet pre- 
cariam unum hominem. 
Willelmus le Cowherde tenet unum mesuagium et unam acram 
terre, et reddit inde per annum ad liberum redditum ix.d. ob. 
Et faciet duas primas precarias cum uno homine. Et Edwardus 
le Cowherde tenuit dicta mesuagium et acrarn terre. 
Ricardus Evelot tenet unum cotagium iuxta mesuagium 
Iohannis de London' pro i.d. ad liberum redditum per annum. 
Iuliana Evelot et Iohannes atte Style tenent unum mesuagium 
quod fuit Ricardi Evelot, et reddunt inde per annum vi.d. ad 
liberum redditum. 
Iohannes Hawkyn tenet unum cotlonde et reddit ad auxilium 
vicecomitis ad tercium terminum ob. et ad quamlibet bede- 
reppem unum hominem. Et metet et ligabit tres acras. Et 
faciet xlii. opera (f. I I ~ )  et i. love. Levabit fenum, et purgabit 
filum aque. 
Idem tenet unam parcellam capitalis mesuagii quod fuit 
Ricardi le Webbe, unde Iohannes de London' tenet residuum, 
et septem acras terre de illa ferlyngata terre que fuit ~redicti  
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Ricardi, unde una acra et tres rode iacent in Aylrichesfeld< una 
acra et dimidia in Heydenfelde, una acra una roda in Longe- 
crofte, una acra et una roda in Asschefelde, una acra in Col- 
smythescrofte, et una rode prati in Gogpolemade. Et reddit per 
annum ad liberum redditum per parcellas mesuagii predicti 
ob. Et ad auxilium vicecomitis pro predicta terra. id. qu. Et. 
ad averagium iii.d. ob. Et arabit tres acras et tres rodas. Et 
herciabit si habeat equum per unum diem. Et ad quamlibet 
precarium unum hominem. Et metet unam acrarn et dimidiam 
et ligabit. Et debet unum opus et unum love. Falcabit et 
levabit fenum. Et cariabit blada domini si habeat carectam 
per dimidiam diem ad cibum dornini. Et debet xv. ova. 
Walterus Kynne tenet unum cotagium quod fuit Rogeri atte 
Strate. Et inde per annum ad liberum redditum vi.d. 
Thomas Morice tenet unum mesuagium quod fuit Reginaldi le 
Heldere, et reddit inde per annum xviii.d. ad liberum red- 
ditum. 
Iohannes de Raveneshacche iunior tenet unum cotagium 
iuxta mesuagium Thome Morice, et debet ob. pro warantia. 
Iohannes Dolitel tenet unum cotagium captum de tenement0 
Iohannis de Raveneshacche, et nullum redditum dat domino. 
Debet sectam et heriettum. 
Et idem tenet de licencia domini unam molam manualem hoc 
anno, Regni Regis Edwardi tercii a conquestu sexto, captam et 
reddit inde per annum dum tenet ii.d. 
Willelmus Terry tenet unam acrarn edificatam, et reddit inde 
per annum ad festum sancti Michaelis proximum futurum vide- 
licet anno Regni Regis Edwardi iii a conquestu sexto v.s. per 
annum ad liberum redditum. 
Willelmus de Raveneshacche tenet per Celestriam uxorem 
suam unum mesuagium et dimidiam virgatam terre que fuerunt 
Iohannis de Raveneshacche. Et reddit inde per annum ad fir- 
mam coquine xii.d. Ad auxilium vicecomitis ii.d. ob. Et ad 
averagium vii.d. Et arabit (f. 12) vii. acras et dirnidiam ad tres 
seisonas. Et herciabit per unum diem si habeat equum. Et faciet 
xlii. opera, et i. love, unum gallum et unam gallinam, et xxx. 
ova. Falcabit et levabit fenum. Et ad quamlibet precariam duos 
homines. Et metet tres acras ad cibum proprium. Cariabit blada 
per unum diem si habeat carectam. Et purgabit filum aque. 
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Et dictus Willelmus tenet unum cotagium iuxta le Stile, et 
reddit inde ob. pro warantia.